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P Aktivet monetare 6,725,059
‘ L
2
;
4 > Investime !
3
1 N8 tity] pronésie t8 njésive ekonomike brenda grupit ;
2 Aksionet e vela .
3 Te ljera Financlare
4 P Té drejta t§ arkétueshme 872,972,052
1 >  Nga aktiviteti | shirytézimit (Kliente per malira,produkte @ sherbime) -
g Fatura gjithsej ~Ne Leke 762,782,391
a) Ngaketo i Ne Leke
pa likuiduara deri ne 30 dita N ~ Nuk ka
pa likuiduara derf ne 60 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 90 dite | Nr Nuk ka 0
pa likuiduara derl ne 365 dite - Nuk ka 0
pa likviduara permbi nje vit Nr Nukka - =
b) Ngafaturat gjithsej Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera IR SRS OF 1 T —
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Nuk ka |
g 2 >  Nga njésitd ekonomike brenda grupit Nuk ka SR
£ 3 >  Nga njasits ekonomike ku ka interess pjesémamése 0 Nuk ka 0
7 4 > Té Yera (TVSH, Talim Fitiml Parapagime, elj) 34,261,448
7 5 T8 Yera (Debitore te jers,Parapagime, () _ 62,182,864
> Tatim mbl fitimin Leke
Talimi | derdhur paradhenis Leke '
Taliml § vitit ushtrimor Leke
Tatimi | derdhur leper Leke 0
Tatim rimbursuar | Nuk ks 0
Tatim nga vitl kaluar Nuk ka 0
Tvsh e xbeteshme no celje Le vitt Nk e b e
5 ’ © o S i s e e i et e e 2 X U R e ¥ s 9 - i aeia ‘ R A b U it R T e
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Tvsh @ 2brdteshme na Blerja pjate vitil MK it
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitt NUKKS
Tvsh & paguar gjate vilit Nuk lm el
Tvsh kerkesa per rimbursim Leke
Tvsh & 2briteshme na mbylije te vitit Leke 13,74 9,353
> Kapital | nénshkruar | papaguar Nuk ka ___________9_
>  inventar¥t 209,207,254
> L8ndd e pard dhe malenale t8 konsumueshme Nuk ka
> Prodhime né proces dhe gfysémprodukie Nuk ka
> Produkte t& gatshme Nuk ka
> Malra 368,281,829
> Parapagime per Lende te Pare 0
> AAGJUM 18 mbajtura pér shitje Nuk ka g
> Ambaltazh Nuk ka 0
Shpenzime t§ shtyra Nuk ka 0
P  Ti arkétueshme nga t¥ ardhurat ¢ konstatuara Nuk ka 0
n AKTIVET AFATGJATA
P  Aktive financlare ' Nuk ka 0
1 Ting prondsie nd njésitd ekonomike brenda grupit Nuk ka g
2 Tituj 18 huadhénies nd njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 3
3 Tity pronésie nd njdsid ekonomike ku ka inleresa pjesdmarrése Nuk ka 3
4 Tityl t& huadhBnies né njésitd ekonomike ku ka interesa pjesémarrt . Nuk ka 5
5 TRy (8 ferd 1§ mbajtur i sktive alelgjata Nuk ka ;
6 Tituy 16 erd t8 huadhénies Nuk ka
P Aktivet materiale 144,446,078
Analiza e posleve te amortizueshme '
[ren = - VN PRpOre A oo e
m " VieaFA._ | Hyde Date | Amortiomi | Vimbetw T Vien |  HydeDale |
ATEER 1 | 215916.526 |

Ndectesa |  159948799] | 7.991520) 151957279 | 278.604.986
nstaime teked 46,329,001 | 16,166,607 | 10307530 | 52098269 | 426273085
AA te tlera

Aktivet biologiike Nuk ka 0
Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 0
Koncesions, patenta, ligenca, marka tregtare, 1 drejta dhe aktive 16 ngjashme 2,496,501
Envi | Mird Nuk ka
Parapagime pbr AAJM Nuk ka

P Kspitali | nénshkruar | papaguar Nuk ka 0

p  Detyrime afatshkurira: 453,028,151
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Tityt @ husmanjes
Detyrime ndaj lnstitucioneve 18 krediss
Arkétime nd avancd pér porosi

T8 pagueshme pér aktivitetin @ shirytézinmil
Fatura gjithse)
a) Nga keto
pa likuiduara derl ne 30 dite
pa likuiduara derl ne 60 dite
pa likuiduara ded ne 90 dite
pa likuiduara derl ne 368 dile
pa likuiduara permbli nje vit
b) Noa faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke e kontab.
Fatura mbi 300 mije leke (e likuid.

Défesa (8 pagueshme

T8 pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj ry8sive ekonomike ku ka interesa pjesémamss
Te drejta @ detyrime ndaj ortakeve

o
AL

Nuk ka

Leke

Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ks
Nuk ka
Nuk ks
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nukka

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsors

T8 pagueshme pér delyrimet (atimore

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Tatimi | derdhur paradhenie
Tatimd | vitit ushtrimor
Tatimd | derdhur teper
Tatim rimbursuar

Tatim nga vitl kaluar

Delyrime tatimore per Tvsh-ne
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitt - -
Tvsh e zbriteshrne ne Blerje gjate vilit
Tvsh e pagueshme ne shilfe gjate vitit
Tvsh e Paguar

Tvsh per tu paguar ne mbyiije fe vitit
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burit
Dividente per tu paguar
T8 ljera 18 pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
T# ardhura t3 shtyra

Provizione

Detyrime afatgjata:

Tiujt @ huamartjes

Detyrime ndaf institucioneve 18 kredisd

Ark8timet nd avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitelin e shirytézimit

Déftesa 16 pagueshme

Té pagueshme ndaf njdsive ekonomike brenda grupit

76 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inleresa pjesémarrés

78 tjora 18 pagueshme

Té pagueshme p&r shpenzime 1§ konstatuara

Té ardhura 18 shtyra

Leke

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

0
257,677,806
4,166,667

178,929,279

7,841,705
4,412,694

3,642,937
6,421,648

o

o

Qo

98,143,965
98,143,965
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P  Provizione: Nuk ka

54
53 i Provizione pér pensionel z": ::
58 2  Provizione t8 fjera v
57 P Detyrime tatimore td shtyra Nuk ka
" n KAPITAU 1,140,026,575
5 Kapitali | Nénshkruar Leke 1,090,942,741
60 Primi { lidhur me kapitalin Nuk ka
81 »  Rezervarivier§siml Nuk ka
62 P>  Rexervaté tjera : 49,083,834
63 1 Rezerva ligiore 49,083,834
64 2  Rezerva statutore Nuk ka
&S 3 Rezerva té ljora Nuk ka
86 p  Fitiml | pashpémdaré
67 P  Fitim/Humbja e Vitit [Fitiml (Humbja) e vitit financlar] 29,499,330
e Fitimi | ushtrimit Leke ___ 35920978
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 68390011
o Fitmi para tatimit Leke ___ 42810969
e Humbja & Mbartur A e ————
o Tatimi mbi fitmin Leke _ 6,421,643
o Fitimi Fiskal Leke 29,499,330
Pasqyra e Performancés
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Formati 1— Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas nalyrés
1 - p T ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit [Shitjet neto) Leke 8.468.548,596
> Te ardhwra nga shifja e Produktit te vet Nuk ka 0
> Te archura nga shitja @ Shérbimeve Nuk ka 0
> Te ardhura nga shitja e Mallrave Nuk ka 8,468,548,596
2 p  Ndryshiml nd inventarin @ produkteve & gatshme dhe prodhimi  Nuk ka
3 p  Puna e kryer nga njésla ekonomike dhe e kapitalizuar
; 't p  Té ardhura té {jera t8 shirytézimit Leke 12.284 445
>  Qeraa Nuk ka 0
; >  Komisione Nuk ka 0
> >  Transport per te eret Nuk ka 0
>  Prodhimi | AA jomateriale Nuk ka 0
> Prodhimi i AA materiale Nuk ka 0
> Te ardhura nga grantet | Nuk ka 0
> Te ardhura (e (jors, Leke 12,284,445
>  Autofatwime{Reverse charge) Nuk ka
Ndrysh.ne Invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces Nuk ka 0
Materialet @ konsumuara Leke (8,145.877.916)
> Blerje/shpenzime maleriale dhe materiaie 1é {era K Leke (8,145,877,916)
> Ndryshimet e giéndjeve 18 Materialevs (¥/) Nuk ka 0
>  Malira t4 blera Nuk ka
5 > Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/) Nuk ka
»  Shpenzime té personelit [Kosto @ punes) Loke (181,186,366}
> Paga dhe shpbrblime [Pagal e personelil] (156,063.545)
6 > Shpenzime 18 sigurimoeve shoqérore/shéndelsore (p (25,122,821)
7 b  Zhvierésiml | aktiveve nfatgjata materiale Nuk ka 4
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